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

Maître Edouard LAVERGNE
02 98 17 52 02

etude.pouillas.lavergne@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 263	 8

CAMARET SUR MER� 731 500 € 
700 000 € +  honoraires de négociation : 31 500 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Maison individuelle à vendre Camaret-
sur-Mer, Finistère (29), avec vue 
mer, sous-sol complet, ayant : rdc : 
entrée, cuisine, séjour-salle à manger, 
1 chambre, salle d'eau, à l'étage : 3 
chambres, sdb. Jardin et dépendance. 
Coût annuel d'énergie de 2230 à 3070€ 
- année réf. 2021.* Réf A2023189
SELARL Maître Hélène POUILLAS  

& Maître Edouard LAVERGNE
02 98 17 52 02

etude.pouillas.lavergne@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 208	 45

CARHAIX PLOUGUER� 135 850 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 5 850 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Hall d'entrée, une pièce à vivre avec 
cuisine ouverte, WC, buanderie, 
cellier, garage. Au 1 étage, 3 chbrs, 
un WC et une sdb. Au 2étage, une 
sde/dressing, chambre et grenier Un 
jardin clos et un petit hangar. Coût 
annuel d'énergie de 2170 à 2980€ - 
année réf. 2022.* Réf C232

E.U.R.L. Marion DAVID
02 98 73 52 55

nego.29140@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 191	 41

CARHAIX PLOUGUER� 137 150 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 7 150 € 
soit 5,50 % charge acquéreur
Maison d'habitation sur sous-sol complet 
comprenant au rez-de-chaussée suré-
levé : Une entrée sous véranda,  cuisine, 
salon-salle à manger et toilettes. A l'étage 
: Palier desservant trois chambres, une 
salle d'eau, toilettes et dégagement. 
Terrain de 894 m². Réf 29064-1077984

SELARL NGON KESSENG et LE 
JEUNE-LE BALLER, Notaires & Conseils
02 98 99 35 80 ou 02 98 99 81 06

nathalie.peron.29064@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 205	 37

CARHAIX PLOUGUER� 224 675 € 
215 000 € +  honoraires de négociation : 9 675 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Maison comprenant en rdc, entrée, 
salon, sam, cuisine aménagée et équi-
pée, arrière cuisine, chambre buan-
derie, WC, chaufferie et une pièce. Au 
premier étage, 4 chambres, sdb et WC. 
Au 2ème étage, mezzanine et chambre. 
Coût annuel d'énergie de 2120 à 2960€ 
- année réf. 2021.* Réf C241

E.U.R.L. Marion DAVID
02 98 73 52 55

nego.29140@notaires.fr

CAST� 55 000 € 
50 000 € +  honoraires de négociation : 5 000 € 
soit 10 % charge acquéreur
CAST - Un terrain à bâtir sur Cast. 
A 3 min de Chateaulin et 15 min de 
Quimper. Libre de constructeur non 
viabilisé (les réseaux sont à proxi-
mité) et hors lotissement de 1788 m² 
constructible. Réf 1002352

SELARL L&H NOTAIRES ASSO-
CIÉES

02 98 93 57 71

etude.louvard.hemon@29155.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 289	 90

CAST� 147 000 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 7 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison à Cast. RDC : chambre, cui-
sine, salon/séjour, WC. 1er étage 
: palier, quatre chambres, salle de 
bain. 2ème étage : chambre, gre-
nier. Garage, buanderie, abri jardin 
et Jardin. Coût annuel d'énergie de 
2640 à 3610€ - année réf. 2021.* 
Réf 1000731
SELARL L&H NOTAIRES ASSOCIÉES

02 98 93 57 71

etude.louvard.hemon@29155.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 538	 124

CHATEAULIN� 167 200 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 7 200 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Maison à vendre Châteaulin (29), 
comprenant en rez-de-jardin : entrée, 
garage, au RDC surelevé : salle à 
manger/salon, cuisine, une chambre, 
salle de bains, WC, et à l'étage : 
2 chambres, grenier. Jardin. Coût 
annuel d'énergie de 5010 à 6830€ - 
année réf. 2023.* Réf 2025/102
SELARL OFFICE NOTARIAL MGP

02 98 86 60 95

camille.briere.29163@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 227	 49

CHATEAULIN� 221 340 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 11 340 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
CHATEAULIN - Au calme proche 
centre ville - Maison de bonne 
construction élevée sur sous-sol 
comprenant cuisine, SAM, salon, 
bureau, véranda, 4 chambres, SDB, 
SDE, sur terrain clos de 560m². 
Honoraires inclus de 5.4% à l... Coût 
annuel d'énergie de 2019 à 2733€ - 
année réf. 2021.* Réf 3045-29128

SELARL FRESNAIS, HÉBERT, RENÉ  
et FOUQUE - 02 98 27 11 55

sophie.francois.29128@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 249	 8

CHATEAULIN� 320 320 € 
308 000 € +  honoraires de négociation : 12 320 € 
soit 4 % charge acquéreur
CHATEAULIN : Jolie propriété : RDC : 
entrée, cuisine aménagée,buanderie, 
WC, chambre avec SDB, salon avec 
insert, salle à manger, terrasse, A 
l'étage : mezzanine, 3 chambres, salle 
d'eau, WC, bureau Carports, Atelier 
Coût annuel d'énergie de 2740 à 3770€ 
- année réf. 2021.* Réf 2024-2021
SELARL OFFICE NOTARIAL MGP

02 98 86 60 95

camille.briere.29163@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 301	 94

CHATEAUNEUF DU FAOU� 124 020 € 
117 000 € +  honoraires de négociation : 7 020 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison d'habitation, habitable de 
plain pied, proche, ayant : - Au ssol : 
atelier, chaufferie-buanderie, garage, 
- Au rdc : entrée, cuisine, salle à 
manger - séjour, 02 ch, salle de bains, 
WC, - A l'étage : 03 chambres, WC, 
greniers, Jardin. Coût annuel d'éner-
gie de 2890 à 3960€.* Réf 29126-674

SELARL Marie PLUSQUELLEC, 
NOTAIRE - 02 98 81 81 69

yannig.boulain.29126@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 236	 7

CHATEAUNEUF DU FAOU
� 148 400 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 8 400 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison d'habitation ayant : - Au ssol 
: buanderie, pièce, garage, - Au rdc 
: entrée, cuisine, salle à manger-
séjour, WC, chambre, - A l'étage : 
palier, 03 chambres, sdb avec WC, 
Jardin, garage attenant. Coût annuel 
d'énergie de 1580 à 2170€ - année 
réf. 2021.* Réf 29126-721

SELARL Marie PLUSQUELLEC, 
NOTAIRE - 02 98 81 81 69

yannig.boulain.29126@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 234	 7

CHATEAUNEUF DU FAOU
� 190 800 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 10 800 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison ayant : - Au ssol : cuisine d'été, 
pièce, garage, cave, - Au rdc : hall d'en-
trée, cuisine, salle à manger-séjour, 
chambre, WC, garage - A l'étage : 03 
chambres, bureau, sdb, WC, Jardin 
Coût annuel d'énergie de 2420 à 3330€ 
- année réf. 2021.* Réf 29126-720

SELARL Marie PLUSQUELLEC, 
NOTAIRE - 02 98 81 81 69

yannig.boulain.29126@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 238	 7

CHATEAUNEUF DU FAOU
� 263 505 € 
253 500 € +  honoraires de négociation : 10 005 € 
soit 3,95 % charge acquéreur
Située à 300m du centre ville et dans 
un quartier calme, grande maison 
familiale de 137m² : 4 chambres. 
Sous-sol complet.Bonne isolation. 
Chaudière à granulés. Jardin arboré. 
Surf terrain : 1.366 m².dépendance. 
Réf2159. Coût annuel d'énergie de 
1700 à 2360€.* Réf 2159

SELARL B M L G NOTAIRES
02 98 26 33 34

negociation.29129@notaires.fr

  DPE
 exempté

CORAY� 74 200 € 
70 000 € +  honoraires de négociation : 4 200 € 
soit 6 % charge acquéreur
Centre-Bourg, investisseur/primo 
accédant, Maison des années 30 à 
rénover / parcelle de 116m², compre-
nant entrée cuisine, salon. Étage : 2 
chambres, salle d'eau-wc. Grenier. 
Appentis accolé avec wc. Jardinet. 
Réf 2450

SCP LE HARS et BOMEL-BEYER
02 98 59 20 04

olivier.lesaux.29024@notaires.fr

Continuez votre recherche sur 

Les informations sur les risques auxquels les biens sont exposés sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 205	 6

CORAY� 155 872 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 5 872 € 
soit 3,91 % charge acquéreur
EXCLUSIVITÉ ÉTUDE / Maison de 
plain-pied 2 chambres / terrain de 678 
m². Combles aménageables (escalier 
existant). Sous-sol total. Jardin et 
cour. PAC de 2020 - Panneaux photo-
voltaïques de 2024 (x7). Coût annuel 
d'énergie de 980 à 1370€ - année réf. 
2021.* Réf 2460

SCP LE HARS et BOMEL-BEYER
02 98 59 20 04

olivier.lesaux.29024@notaires.fr



29Passoire énergétique : classe F et G, logement à consommation énergétique excessive. * Prix moyen des énergies indexées sur les années de référence (abonnement compris).

CROZON� 89 250 € 
85 000 € +  honoraires de négociation : 4 250 € 
soit 5 % charge acquéreur
Terrain à bâtir non viabilisé à vendre, 
à CROZON dans le Finistère (29). 
Ce terrain est à la fois proche du 
bourg de CROZON et de la plage de 
Goulien. Réf A202300376
SELARL Maître Hélène POUILLAS & 

Maître Edouard LAVERGNE
02 98 17 52 02

etude.pouillas.lavergne@notaires.fr

CROZON� 115 500 € 
110 000 € +  honoraires de négociation : 5 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Terrain à bâtir à vendre à Crozon dans 
le Finistère (29), très bien entretenu, 
clos et arboré, offrant un accès à pied 
aux commerces et aux chemins de 
randonnée de par son emplacement 
idéal, proche centre-ville, écoles, col-
lège, boulangerie et centres médicaux 
et voie verte. Réf A202200280
SELARL Maître Hélène POUILLAS & 

Maître Edouard LAVERGNE
02 98 17 52 02

etude.pouillas.lavergne@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 222	 6

CROZON� 132 500 € 
125 000 € +  honoraires de négociation : 7 500 € 
soit 6 % charge acquéreur
CROZON MORGAT - Dans rési-
dence bien tenue des années 70's, 
la plage à deux pas, studio meublé 
de 30 m² offrant entrée avec placard, 
SDB avec wc et pièce de vie avec 
coin cuisine aménagée, Parking pr... 
Copropriété de 19 lots. Coût annuel 
d'énergie de 590 à 840€ - année réf. 
2021.* Réf 3165-70-29128

SELARL FRESNAIS, HÉBERT, RENÉ  
et FOUQUE - 02 98 27 11 55

sophie.francois.29128@notaires.fr

  DPE
 exempté

CROZON� 136 500 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 6 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Fonds de commerce de fleurs avec 
possibilité d'acquisition des murs 
commerciaux à CROZON (29) : bou-
tique avec atelier avec chambre cli-
matique, cuisine et bureau à l'arrière. 
Grand linéaire de vitrine. Belle renta-
bilité (CA en progression),possibilité 
de développement. Réf MG 2024
SELARL OFFICE NOTARIAL MGP

02 98 86 60 95

camille.briere.29163@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 252	 65

CROZON� 251 520 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 11 520 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Proximité du bourg, maison compre-
nant : 1°/ Au RDC : Couloir, cuisine, 
salon, salle d'eau, WC, garage. 2°/ Au 
1er étage : Palier, 4 grandes chambres. 
3°/ Au 2ème étage : Grand grenier amé-
nageable. Jardin avec deux cabanons. 
Coût annuel d'énergie de 2810 à 3870€ 
- année réf. 2023.* Réf 2025.01.02

Me Pierre-Yves LE ROY
02 98 99 31 63

pierre-yves.leroy@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 131	 3

CROZON� 255 350 € 
245 000 € +  honoraires de négociation : 10 350 € 
soit 4,22 % charge acquéreur
Maison à vendre Crozon dans le 
Finistère (29), ayant : rdc : entrée, cui-
sine, séjour, chambre, salle d'eau, w.c, 
.A l'étage : deux chbres, pièce usage 
chbre, salle d'eau, grenier. Garage 
double non mitoyen, jardin, cabanon. 
Coût annuel d'énergie de 790 à 1120€ - 
année réf. 2021.* Réf A202400203
SELARL Maître Hélène POUILLAS & 

Maître Edouard LAVERGNE
02 98 17 52 02

etude.pouillas.lavergne@notaires.fr

CROZON� 312 000 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 12 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Murs commerciaux à vendre à Crozon 
(29) : boutique de 71m², atelier avec 
chambre climatique, WC, cuisine et 
bureau à l'arrière. Grand linéaire de 
vitrine. Possibilité d'acquérir le fonds 
de commerce de fleurs actuellement 
exploité. Réf 2024/2010B
SELARL OFFICE NOTARIAL MGP

02 98 86 60 95

camille.briere.29163@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 193	 36

CROZON� 404 700 € 
390 000 € +  honoraires de négociation : 14 700 € 
soit 3,77 % charge acquéreur
Maison à vendre Crozon dans le 
Finistère (29), ayant : . Rdc : cuisine, 
salon, buanderie, wc, . 1er étage: 2 
chbres, salle d'eau avec wc, . 2ème 
étage : 2 pièces à usage de chbre. Pièce 
accolée avec entrée indépendante. 
Coût annuel d'énergie de 2190 à 3040€ 
- année réf. 2023.* Réf A202500022
SELARL Maître Hélène POUILLAS  

& Maître Edouard LAVERGNE
02 98 17 52 02

etude.pouillas.lavergne@notaires.fr

DINEAULT� 23 000 € 
20 000 € +  honoraires de négociation : 3 000 € 
soit 15 % charge acquéreur
Terrain à bâtir , bourg 
Dineault  Réseaux à proximité , bor-
nage à prévoir   Parcelle AB 135 
Réf 29060-1065796
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
maritime, villa ancienne de grand 
volume à rénover, offrant 256 m² sur 
4 niveaux, et composée de 4 appar-
tements (au RDC, studio et T2), (un 
T2 au 1er étage) et ... Coût annuel 
d'énergie de 6288 à 8508€ - année 
réf. 2021.* Réf 3172-29128
SELARL FRESNAIS, HÉBERT, RENÉ 

et FOUQUE - 02 98 27 11 55

sophie.francois.29128@notaires.fr

  DPE
 exempté

LANVEOC� 103 880 € 
98 000 € +  honoraires de négociation : 5 880 € 
soit 6 % charge acquéreur
LANVEOC - Centre bourg - Immeuble 
de rapport à rénover composé de 2 
locaux commerciaux et 4 logements. 
Cour et dépendance. Honoraires inclus 
de 6% à la charge de l'acquéreur. Prix 
hors honoraires 98 000 €. Non soumis 
au DPE. Réf 3171-30-29128

SELARL FRESNAIS, HÉBERT, 
RENÉ et FOUQUE
02 98 27 11 55

sophie.francois.29128@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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LANVEOC� 274 040 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 14 040 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
LANVEOC - Au bourg, maison des 
années 75 en bon état général, offrant 
véranda, salon-séjour, cuisine, 1 chambre, 
SDB et wc; à l'étage, 4 chambres, SDE et 
wc. Garage attenant avec grenier. Jardin, 
le tout sur 894 m² de te... Coût annuel 
d'énergie de 2786 à 3771€ - année réf. 
2021.* Réf 3168-70-29128

SELARL FRESNAIS, HÉBERT, RENÉ  
et FOUQUE - 02 98 27 11 55

sophie.francois.29128@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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LANVEOC� 291 400 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 11 400 € 
soit 4,07 % charge acquéreur
Maison à vendre à Lanvéoc dans le 
Finistère (29), comprenant : Au rdc : 
hall d'entrée, cuisine ouverte sur salon, 
chambre, wc. A l'étage : trois chambres, 
bureau, petite pièce, sdb avec wc, salle 
d'eau avec wc. Garage Coût annuel 
d'énergie de 1370 à 1900€ - année réf. 
2021.* Réf A202400113
SELARL Maître Hélène POUILLAS  

& Maître Edouard LAVERGNE
02 98 17 52 02

etude.pouillas.lavergne@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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LANVEOC� 600 400 € 
580 000 € +  honoraires de négociation : 20 400 € 
soit 3,52 % charge acquéreur
Maison à vendre Lanvéoc dans le 
Finistère (29), sur sous-sol, ayant : 
rdc : salle à manger, salon, cuisine, 
cellier, bureau, sdb, chambres et une 
troisième chambres avec mezzanine. 
A l'étage : deux chambres, salle d'eau 
avec wc, une pièce à usage actuel de 
dressing. Jardin. Réf A202400212
SELARL Maître Hélène POUILLAS  

& Maître Edouard LAVERGNE
02 98 17 52 02

etude.pouillas.lavergne@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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LE CLOITRE PLEYBEN� 89 950 € 
85 000 € +  honoraires de négociation : 4 950 € 
soit 5,82 % charge acquéreur
Proximité bourg,maison de 72m² 
pièce de vie avec salle à manger-
salon (cheminée), cuisine, wc. A 
l'étage: couloir avec grand placard, 3 
ch dont 2 en enfilade, salle d'eau-wc. 
Garage attenant buanderie et puits. 
Terrain : 305m². Réf2143 Coût annuel 
d'énergie de 1420 à 1970€.* Réf 2143

SELARL B M L G NOTAIRES
02 98 26 33 34

negociation.29129@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 331	 10

LE CLOITRE PLEYBEN� 102 720 € 
96 000 € +  honoraires de négociation : 6 720 € 
soit 7 % charge acquéreur
Un corps de ferme comprenant : 1/ 
Une maison d'habitation principale 
composée de : Rez-de-chaussée 
de cuisine, séjour-salon, salle 
d'eau, bureau, W.C; Etage de trois 
chambres, salle de bains, W.C; 
Garage en appentis avec grenier au-
dessus; 2/ Deux hangars - Ancienne 
crèche - a... Réf 29060-1079507
SELARL FOIX NOTAIRE ASSOCIE

02 98 86 00 11

christine.gall@29060.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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LE FAOU� 467 640 € 
450 000 € +  honoraires de négociation : 17 640 € 
soit 3,92 % charge acquéreur
Au coeur du FAOU , maison bour-
geoise avec charme et volume. Elle 
comprend un bel espace de pièce de 
vie avec cheminées, une cuisine équi-
pée, 7 chambres, salle de bains et salle 
d'eau - wc. Porche et charmant jardin 
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
170 000 € +  honoraires de négociation : 8 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Charmante maison comprenant 
un rez-de-chaussée d'un salon, 
séjour avec accès terrasse , cuisine, 
arrière-cuisine, water-closet  Etage 
de deux chambres, salle d'eau avec 
wc   Garage   Dépendances   Jardin 
Réf 29060-1078091
SELARL FOIX NOTAIRE ASSOCIE

02 98 86 00 11

christine.gall@29060.notaires.fr

Continuez votre recherche sur 

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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ROSCANVEL� 190 800 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 10 800 € 
soit 6 % charge acquéreur
ROSCANVEL - EN EXCLUSIVITE - Au 
calme, maison des années 77 à rafraî-
chir, offrant entrée, cuisine, salon-séjour, 
2 chambres, SDE et wc; à l'étage 2 
chambres, lingerie, SDE avec wc, gre-
nier. Jardin, le tout sur 885 m² de ... 
Coût annuel d'énergie de 1411 à 1910€ 
- année réf. 2021.* Réf 3170-70-29128

SELARL FRESNAIS, HÉBERT, RENÉ  
et FOUQUE - 02 98 27 11 55

sophie.francois.29128@notaires.fr
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SCRIGNAC� 137 150 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 7 150 € 
soit 5,50 % charge acquéreur
Maison d'habitation de type longère en 
pierres, composée au rez de chaussée 
d'un sas d'entrée, une pièce principale 
avec coin cuisine, séjour avec poêle à 
bois, dégagement avec une chambre, 
une salle de bains avec wc séparé 
(chambre d'appoint au-dessus). A l'étage 
deux autres ... Réf 29064-1078590

SELARL NGON KESSENG et LE 
JEUNE-LE BALLER, Notaires  
& Conseils - 02 98 99 81 06

pauline.jaouen.29064@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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SPEZET� 118 720 € 
112 000 € +  honoraires de négociation : 6 720 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison d'habitation à vendre ayant : 
- Au rdc : pièce de vie avec coin cuis, 
salle d'eau avec WC, - Au 1er ét : 02 
chs, sdb avec WC, - Au 2nd ét : ch sous 
rampants, Annexe en pierres de 37 m² 
à réhabiliter, garage, jardin Coût annuel 
d'énergie de 1930 à 2690€ - année réf. 
2021.* Réf 29126-716

SELARL Marie PLUSQUELLEC, 
NOTAIRE - 02 98 81 81 69

yannig.boulain.29126@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 248	 77

ST NIC� 226 610 € 
215 000 € +  honoraires de négociation : 11 610 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
SAINT NIC - En campagne - Proche 
de Pentrez - Maison traditionnelle bien 
tenue et élevée sur sous-sol (garage, 
cave et chaufferie) ayant 1 cuisine 
indépendante, 1 séjour, 5 chambres, 
1 salle de bains, débarras et jardin ... 
Coût annuel d'énergie de 3670 à 5010€ 
- année réf. 2021.* Réf 3173-29128
SELARL FRESNAIS, HÉBERT, RENÉ 

et FOUQUE - 02 98 27 11 55

sophie.francois.29128@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 249	 53

ST NIC� 323 950 € 
310 000 € +  honoraires de négociation : 13 950 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Propriété à Saint-Nic comprenant 2 mai-
sons d'habitations .  Première maison 
d'habitation sur sous-sol de 1976's 
, comprenant entrée, cuisine, salon/
séjour , 2 chambres, salle de bain, water-
closet  Chaudière gaz de 2016  Garage  
Seconde maison d'habitation de 1857's 
comprenant ... Réf 29060-1078593
SELARL FOIX NOTAIRE ASSOCIE

02 98 86 00 11

christine.gall@29060.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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ST NIC� 487 320 € 
465 000 € +  honoraires de négociation : 22 320 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
SAINT NIC - En campagne proche anse 
de Caméros - Corps de ferme aménagé 
en 3 gîtes bien tenus (rénovation 2000) 
de 4 et 6 pièces, 1 grange, 1 ancienne 
écurie, 1 hangar et 10,38ha de terres 
attenantes (bon rapport locatif... Coût 
annuel d'énergie de 3720 à 5080€ - 
année réf. 2021.* Réf 3169-29128

SELARL FRESNAIS, HÉBERT, RENÉ  
et FOUQUE - 02 98 27 11 55

sophie.francois.29128@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 328	 10

TELGRUC SUR MER�335 360 € 
320 000 € +  honoraires de négociation : 15 360 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Ensemble de 2 maisons. Maison 1 : 
RDC : Pièce de vie, sde et WC et à 
l'étage : 2 ch. et débarras. Gge atte-
nant. Maison 2 de 1978 : RDC : Gge, 
Pièce de vie, sdb, 1 ch. et à l'étage : 2 
ch., 1 pièce, WC. Jardin autour. Coût 
annuel d'énergie de 2000 à 2750€ - 
année réf. 2023.* Réf 2025.03.01

Me Pierre-Yves LE ROY
02 98 99 31 63

pierre-yves.leroy@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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CARANTEC� 223 600 € 
215 000 € +  honoraires de négociation : 8 600 € 
soit 4 % charge acquéreur
A CARANTEC, Prox bourg et plage, 
charmante maison à la décoration 
soignée qui saura vous séduire. Coût 
annuel d'énergie de 1027 à 1389€ - 
année réf. 2021.* Réf JMA 98

Me J-M. AH WOANE
02 98 24 01 40 ou 06 07 51 

92 72

etude-ahwoane@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 580	 19

CARANTEC� 264 150 € 
255 000 € +  honoraires de négociation : 9 150 € 
soit 3,59 % charge acquéreur
Prox. centre, Maison années 30 com-
prenant au RdC cuisine, séjour, wc. 
A l'étage : 2 gdes chambres, salle 
d'eau. Beau grenier aménageable. 
Dépdce pouvant convenir de petit 
logement séparé. Quelques travaux 
à prévoir. Coût annuel d'énergie de 
3180 à 4340€ - année réf. 2023.* 
Réf 29111-1077615
Me J.M. URIEN - 02 98 67 11 05

negociation.29111@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 202	 39

CARANTEC� 468 000 € 
450 000 € +  honoraires de négociation : 18 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
A carantec, superbe propriété de 
plain pied, sur un grand jardin pay-
sagé. Grande pièce de vie av patio et 
poêle à bois, cuis aménagée, 2 SdB, 
4 cham, bureau. une pièce, garage, 
atelier et cave en S/Sol Coût annuel 
d'énergie de 2670 à 3670€ - année 
réf. 2021.* Réf JMA81

Me J-M. AH WOANE
02 98 24 01 40 ou 06 07 51 92 72

etude-ahwoane@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 210	 30

CARANTEC� 774 000 € 
750 000 € +  honoraires de négociation : 24 000 € 
soit 3,20 % charge acquéreur
Vue mer, Maison rénovée compre-
nant vaste pièce à vivre avec cuisine 
aménagée ouverte, 1 chambre avec 
dressing, wc. A l'étage: 2 chambres, 
s d'eau, wc. Ss-sol avec garage et 
espace pouvant convenir d'appart. 
indépendant. Coût annuel d'énergie 
de 2959 à 4003€ - année réf. 2023.* 
Réf 29111-1078198
Me J.M. URIEN - 02 98 67 11 05

negociation.29111@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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CLEDER� 121 210 € 
115 000 € +  honoraires de négociation : 6 210 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
2243 - CLEDER - Cette charmante 
maison, située à seulement 3km de 
la mer, est un pied à terre idéal pour 
les vacances ! Coût annuel d'énergie 
de 432 à 584€ - année réf. 2021.* 
Réf 29107-2744
SELARL BROUDEUR-GAUTREAU-

HAOND
02 98 78 42 14

negociation.29107@notaires.fr

  DPE
 exempté

CLEDER� 167 800 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 7 800 € 
soit 4,88 % charge acquéreur
CAMPAGNE - A vendre Maison à 
CLEDER dans le Finistère. Ancien 
moulin rénové au début des années 
90 composé au rez-de-chaussée 
: véranda, coin cuisine ouvert sur 
salon-séjour, salle d'eau avec w.c. A 
l'étage : palier et deux chambres sous 
mansardes. Hangar et dépendances. 
Terrain avec éta... Réf 24834

Me D. LEMOINE
02 98 69 25 11

pascal.lepape.29103@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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CLEDER� 343 900 € 
330 000 € +  honoraires de négociation : 13 900 € 
soit 4,21 % charge acquéreur
Cléder centre, au calme, maison de 
2006 de 121m², 4 chambres implantée 
sur un magnifique terrain clos et pay-
sagé de 1 311 m² avec grand garage 
double surmonté d'un grenier aména-
geable. Panneaux solaires. Cour bitu-
mée. Coût annuel d'énergie de 1208 à 
1634€ - année réf. 2021.* Réf 29094-950

SELARL CARADEC-VASSEUR et 
LE RU-LUCAS

06 89 99 91 83 ou 02 98 69 60 01

negociation.29094@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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GARLAN� 240 350 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 10 350 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
PROX BOURG - GARLAN, Maison 
d'habitation - pavillon en très bon 
état de plain pied composé d'une 
grande véranda chauffée avec vue 
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

SELARL LES NOTAIRES DE LA 
BAIE DE CONCARNEAU

02 98 50 11 12

negociation.29008@notaires.fr

DOUARNENEZ� 121 900 € 
115 000 € +  honoraires de négociation : 6 900 € 
soit 6 % charge acquéreur
A VENDRE
A DOUARNENEZ-TREBOUL
Entre le port de plaisance et la plage 
des sables blancs, maison à rénover 
ayant entrée, cuisine, séjour, salle 
d’eau, deux chambres, deux autres 
pièces. Cour. Surface cadastrale : 
103 m².
DPE : N/C Réf N25-010

SELARL B. BOZEC
02 98 92 00 23

bozec@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 462	 140

DOUARNENEZ� 136 500 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 6 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
CENTRE-VILLE - DOUARNENEZ, T2 
- Appartement CENTRE-VILLE, 3ème 
étage comprenant Entrée, w.-c., séjour 
avec accès balcon, cuisine aména-
gée, une chambre, salle d'eau. Cave 
Garage. - Classe énergie : G - Classe 
climat : G -Prix Hon.... Copropriété de 
17 lots. Coût annuel d'énergie de 2460 
à 3360€.* Réf 011/170
SELARL MALEFANT et POITEVIN

02 98 75 32 32

nego.malefant@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 308	 ---

DOUARNENEZ� 150 520 € 
142 000 € +  honoraires de négociation : 8 520 € 
soit 6 % charge acquéreur
A DOUARNENEZ-TREBOUL
Proche du port de plaisance, maison 
sur trois niveaux (76 m² hab. env.) 
à rénover, ayant : entrée, séjour, 
salle d’eau avec wc, salon, cuisine, 
chambre, bureau, grenier. Surface 
cadastrale 47 m². Réf N25-012

SELARL B. BOZEC
02 98 92 00 23

bozec@notaires.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 142	 30

DOUARNENEZ� 218 400 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 8 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
Ensemble immobilier composé d'un 
1er local de 2 pièces, 2ème local une 
salle, 3ème local de 2 pièces, 4ème 
local une salle, un appartement T5, 
3 garages et parking. Coût annuel 
d'énergie de 1900 à 2100€ - année 
réf. 2023.* Réf 1001190

SELARL L&H NOTAIRES ASSO-
CIÉES

02 98 93 57 71

etude.louvard.hemon@29155.notaires.fr

DOUARNENEZ� 227 900 € 
215 000 € +  honoraires de négociation : 12 900 € 
soit 6 % charge acquéreur
A 1 km de la plage des Sables 
Blancs, maison ayant : entrée, cui-
sine, séjour-salon, pièce aména-
geable, wc, salle de bains, quatre 
chambres. Jardin. Environnement 
calme. Surface cadastrale 540 m².
DPE : N/C Réf N25-013

SELARL B. BOZEC
02 98 92 00 23

bozec@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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DOUARNENEZ� 236 250 € 
225 000 € +  honoraires de négociation : 11 250 € 
soit 5 % charge acquéreur
CAMPAGNE - DOUARNENEZ, 
Maison comprenant : Rdc : Entrée, 
buanderie, w.-c., cuisine, séjour 1er 
étage : paliers, deux chambres, débar-
ras, w.-c., bureau, SDB.Terrasse/jardin. 
Garage. -Classe énergie :E -Classe 
climat :B - Prix Hon. Négo Inclus : 236 
2... Coût annuel d'énergie de 1720 à 
2390€.* Réf 011/148
SELARL MALEFANT et POITEVIN

02 98 75 32 32

nego.malefant@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 114	 23

DOUARNENEZ� 299 145 € 
285 000 € +  honoraires de négociation : 14 145 € 
soit 4,96 % charge acquéreur
Centre-ville de DOUARNENEZ,cette 
maison se compose au RDC d'une 
entrée desservant une chambre, un 
dressing, une buanderie.Le 1er étage 
dispose d'une cuisine A/E,d'une salle à 
manger,d'un salon, d'une SDB, et d'un 
wc. Le ... Coût annuel d'énergie de 1240 
à 1730€ - année réf. 2021.* Réf 127/2434
SELARL N. BERTHOU et F. BERTHOU
06 07 63 01 08 ou 02 98 91 73 69

nego-berthou@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 174	 5

DOUARNENEZ� 327 000 € 
315 000 € +  honoraires de négociation : 12 000 € 
soit 3,81 % charge acquéreur
LE RIS - Maison composée : RDC 
: séjour avec cuisine, chambre, WC 
et buanderie. 1er étage : mezzanine, 
chambre avec SDE, 2 chambres, 
SDB et WC. Garage. Jardin clos. Coût 
annuel d'énergie de 1320 à 1860€ - 
année réf. 2023.* Réf 1001226

SELARL L&H NOTAIRES ASSO-
CIÉES

02 98 93 57 71

etude.louvard.hemon@29155.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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ELLIANT� 227 972 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 7 972 € 
soit 3,62 % charge acquéreur
EXCLUSIVITÉ ÉTUDE / Campagne 
au calme, en impasse et sans vis-à-
vis / 6.700 m². Charmante Maison en 
pierre restaurée en 2007. 3 chambres 
dt 1 au rdc avec salle d'eau. 
Dépendance et hangar. Coût annuel 
d'énergie de 1380 à 1940€ - année 
réf. 2021.* Réf 2459

SCP LE HARS et BOMEL-BEYER
02 98 59 20 04

olivier.lesaux.29024@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 333	 92

ERGUE GABERIC� 188 600 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 8 600 € 
soit 4,78 % charge acquéreur
LE BOURG - Au bourg, Maison de 
1968 de 103 m² sur sous-sol, com-
prenant séjour, cuisine, chambre et 
salle de bains, WC. A l'étage: trois 
chambres, pièce avec WC. Terrain de 
667m². Toiture refaite . Coût annuel 
d'énergie de 4150 à 5650€ - année 
réf. 2023.* Réf 001/1584

SCP BLANCHARD et KERVELLA
02 98 53 35 53

negociation.29001@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 356	 99

ERGUE GABERIC� 216 185 € 
205 000 € +  honoraires de négociation : 11 185 € 
soit 5,46 % charge acquéreur
Située dans la campagne d'ERGUE 
GABERIC, cette néo-bretonne de qua-
lité édifiée sur un terrain de 3908 m² se 
compose au RDC d'une entrée, d'un 
salon-séjour avec sa cheminée, d'une 
cuisine, d'une chambre, et d'un wc. 
L'éta... Coût annuel d'énergie de 4400 à 
5990€ - année réf. 2021.* Réf 127/2441
SELARL N. BERTHOU et F. BERTHOU
06 07 63 01 08 ou 02 98 91 73 69

nego-berthou@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 65	 2

ERGUE GABERIC� 624 000 € 
600 000 € +  honoraires de négociation : 24 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
A ERGUE-GABERIC, proche de toutes 
commodités. Venez découvrir cette 
maison familiale édifiée en 2008 de 
163m², se composant comme suit : Au 
rez-de-chaussée : entrée desservant un 
salon ouvert sur la cuisine aménagée 
et éq... Coût annuel d'énergie de 860 à 
1210€ - année réf. 2023.* Réf 16090/59

SELARL R. CAGNIART
02 98 75 39 84

immobilier.29151@notaires.fr

FOUESNANT� 291 760 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 11 760 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
QUARTIER CALME, MAISON 
AVEC TRAVAUX SUR TERRAIN 
CONSTRUCTIBLE, ayant : . Séjour/
salon, cuisine aménagée (cheminée 
avec insert), trois chambres, cellier, 
bureau, salle d'eau, wc. . Abri de 
jardin. Le tout sur un terrain de 1.572 
m². Réf 29014-2904

SELAS BEYER-CARETTE, 
CARETTE, HASCOËT, BETROM  
et ETIENNE - 06 07 69 93 24

negociation@29sud.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 719	 24

FOUESNANT� 334 975 € 
315 000 € +  honoraires de négociation : 19 975 € 
soit 6,34 % charge acquéreur
Fouesnant, plage à pied et proche 
du centre-ville de Fouesnant. Maison 
avec salon-séjour, cuisine ouverte, 
une mezzanine surplombe le salon. 
Un jardin, bien exposé, à l'abri des 
regards. Coût annuel d'énergie de 
4190 à 5720€ - année réf. 2021.* 
Réf 29015-490

SARL CONSILIUM NOTAIRES
02 98 54 58 17

negociation.29015@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 302	 9

FOUESNANT� 376 200 € 
360 000 € +  honoraires de négociation : 16 200 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Fouesnant -Plages Superbe maison 
tb rénovée offrant au rdc , un salon 
chem insert , sam, cuis. am., 1 
chambre , 1 bureau , solarium ,sde, 
wc. A l'ét mezz avec espace dét ,2 ch, 
une sde , wc . terrasse sud annexe 
Lieu entièrement clos sur 536 m². 
Plage à pied. Réf 29136-1079682

Me P. LANNURIEN
02 98 56 59 00

negociation@29136.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 43	 1

FOUESNANT� 676 000 € 
650 000 € +  honoraires de négociation : 26 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
SUR LA ROUTE DES PLAGES, 
TRES BELLE CONTEMPORAINE, 
EXTREMEMENT BIEN 
ENTRETENUE : . Au rdc : Entrée, séj/
salon/cuisine aménagée ouverte don-
nant sur une pergola, arrière cuis., 2 
ch, sd'eau, 2 wc, . A l'étage : 3 ch, 
sd'eau, wc. . Garage double/buande-
rie. Terrain de 845 m². Réf 29014-2898

SELAS BEYER-CARETTE, 
CARETTE, HASCOËT, BETROM  
et ETIENNE - 06 07 69 93 24

negociation@29sud.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 326	 71

FOUESNANT� 728 000 € 
700 000 € +  honoraires de négociation : 28 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison - quartier Beg Meil - à rénover 
- 175 m² habitable sur beau terrain 
de près de 4900 m² - Exposition Sud. 
RDC : entrée, salon/séjour, cuisine, 
ch, sdb, wc. Étage : 4 ch, 1 bureau, 
WC et point d'eau, grenier. Coût 
annuel d'énergie de 5430 à 7420€ - 
année réf. 2021.* Réf 29014-2929

SELAS BEYER-CARETTE, 
CARETTE, HASCOËT, BETROM 
 et ETIENNE - 06 07 70 39 00

negociation@29sud.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 79	 2

FOUESNANT� 748 800 € 
720 000 € +  honoraires de négociation : 28 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison individuelle de 157 m² et 
2000 m² de terrain. Composée de 6 
pièces, 4 chambres, dont une chbre 
et s-d'eau en RDC, Un carport et 
un sous sol total offre beaucoup 
d'espace de rangement. Elle est très 
économe en énergie. Coût annuel 
d'énergie de 720 à 1020€ - année réf. 
2021.* Réf 62-M-10-24-29152

SELARL NOTAIRE PARTENAIRE
02 98 94 18 41

ana.amado@29152.notaires.fr

GOUESNACH� 201 850 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 11 850 € 
soit 6,24 % charge acquéreur
A la recherche d'un terrain à bâtir hors 
lotissement de plus de 1000m² ? Ce 
terrain plat, d'une surface de 1118m², 
viabilisé, vous séduira par son empla-
cement au calme, sa bonne exposi-
tion, et l'absence de vis à vis. A vos 
projets ! Réf 29015-501

SARL CONSILIUM NOTAIRES
02 98 54 58 17

negociation.29015@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 209	 6

GOUESNACH� 395 200 € 
380 000 € +  honoraires de négociation : 15 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
EN IMPASSE, TRES JOLIE MAISON 
PARFAITEMENT ENTRETENUE : . Rdc 
: SAS d'entrée, séj/salon (poêle à bois)/
cuis. amén. ouverte donnant sur une per-
gola, ch, sd'eau, wc/lave-mains, . Etage 
: Mezzanine, 3 ch, sd'eau, wc. . Garage 
avec coin buanderie. Abri de jardin. 
Terrain de 1.210 m². Réf 29014-2908

SELAS BEYER-CARETTE, 
CARETTE, HASCOËT, BETROM et 

ETIENNE - 06 07 69 93 24

negociation@29sud.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 193	 6

GOUESNACH� 399 360 € 
384 000 € +  honoraires de négociation : 15 360 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison lumineuse, au calme, 
construite en 2004, sur 1000 m² de 
terrain joliment paysagé, comprenant 
3 ch, sdb, 2 wc, cuisine semi ouverte 
sur salon/séjour, garage, terrasse et 
beau jardin paysager. Coût annuel 
d'énergie de 1110 à 1570€ - année 
réf. 2021.* Réf 29014-2772

SELAS BEYER-CARETTE, 
CARETTE, HASCOËT, BETROM et 

ETIENNE - 06 07 70 39 00

negociation@29sud.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 351	 11

GOUESNACH� 468 650 € 
450 000 € +  honoraires de négociation : 18 650 € 
soit 4,14 % charge acquéreur
A 4km des plages de BENODET, 
située au fond d'une impasse, venez 
découvrir cette magnifique maison 
néo-bretonne entièrement rénové. 
Vous découvrirez au rez-de-chaus-
sée une entrée, desservant un salon-
séjour avec cheminée... Coût annuel 
d'énergie de 2540 à 3490€ - année 
réf. 2021.* Réf 16090/36

SELARL R. CAGNIART
02 98 75 39 84

immobilier.29151@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 183	 56

GOUESNACH� 573 450 € 
550 000 € +  honoraires de négociation : 23 450 € 
soit 4,26 % charge acquéreur
Située entre QUIMPER et 
BENODET,cette propriété d'excep-
tion est composée d'une belle néo-
bretonne de plus de 150 m², d'un 
bâtiment à usage de garage et 
d'atelier,d'un hangar,le tout sur un ter-
rain de 5,2 hectares composé... Coût 
annuel d'énergie de 2220 à 3050€ - 
année réf. 2021.* Réf 127/2422
SELARL N. BERTHOU et F. BERTHOU
06 07 63 01 08 ou 02 98 91 73 69

nego-berthou@notaires.fr
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GOULIEN� 643 200 € 
620 000 € +  honoraires de négociation : 23 200 € 
soit 3,74 % charge acquéreur
A vendre à GOULIEN dans le 
FINISTERE (29)Un très joli corps de 
ferme des années 1843 entièrement 
rénové avec goût entre 2014 et 2016.  
Ce corps de ferme se place dans un 
petit village très calme avec un envi-
ronnement naturel et aucun vis à vis. 
Une vue sur la nature est possib... 
Réf 29021-1078000

SELARL LE FUR et GARNIER- 
COLIN - 02 98 70 21 02

negociation@29021.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 510	 39

GUILVINEC� 106 000 € 
100 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 6 % charge acquéreur
Seulement chez nous. LE GUILVINEC. 
Centre. Maison offrant véranda, une 
pièce de vie avec cuisine aménagée 
au rdc ; une chambre, salle d'eau-w.c. 
à l'étage. Edifiée sur 60 m². - Classe 
énergie : G - Classe climat : D - Mo... 
Coût annuel d'énergie de 2020 à 2790€ 
- année réf. 2024.* Réf 023/1453

SELARL CLM NOTAIRES  
BIGOUDENES - 02 98 87 08 40

negociation.29023@notaires.fr

GUILVINEC� 136 000 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 4,62 % charge acquéreur
Exclusivité à 100 m de la plage 
Terrain constructible de 468 m² rac-
cordable au réseaux et au tout à 
l'égout. Réf 29022-1801
SELARL NOTAIRES PAYS BIGOU-

DEN LITTORAL SUD
02 98 87 37 04

thomas.lacourt.29022@notaires.fr

KERLAZ� 77 168 € 
72 120 € +  honoraires de négociation : 5 048 € 
soit 7 % charge acquéreur
KERLAZ, Terrains â bâtir - A VENDRE 
TERRAINS CONSTRUCTIBLES ET 
VIABILISES KERLAZ 13 LOTS de 
302 m² à 586 m² à partir de 42 630 € 
honoraires inclus. Réf 011/176
SELARL MALEFANT et POITEVIN

02 98 75 32 32

nego.malefant@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 161	 5

KERLAZ� 1 575 000 € 
1 500 000 € +  honoraires de négociation : 75 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
CAMPAGNE - KERLAZ, Immeuble 
de 13 Appartements de type T2, T3 
et T4 à vendre avec parc paysagé 
en commun. (rénovation en cours) - 
Classe énergie :C - Classe climat : A 
- Prix Hon. Négo Inclus : 1 575 000 
€ dont 5,00% Hon. Négo TTC charge 
acq. Prix Ho... Coût annuel d'énergie 
de 840 à 1180€.* Réf 011/177
SELARL MALEFANT et POITEVIN

02 98 75 32 32

nego.malefant@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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LA FORET FOUESNANT
� 231 000 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 11 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Port La Forêt plages et port à pied, 
T4 duplex tb état compr entrée, 1 ch 
, une sde, wc, cuis am.salon, , loggia 
avec espace repas exp sud. A l'ét. 2 
ch., 1 sdb. Pkg privé . et local à vélo. 
Plages de kerleven , golf et ... Coût 
annuel d'énergie de 1320 à 1830€ - 
année réf. 2023.* Réf 29136-1066755

Me P. LANNURIEN
02 98 56 59 00

negociation@29136.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 342	 75

LA FORET FOUESNANT� 259 458 € 
249 000 € +  honoraires de négociation : 10 458 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
AUX PORTES DU BOURG, 
AGREABLE MAISON EN BON 
ETAT, ayant : . Au rdc : Entrée, séj/
salon (cheminée avec insert), cui-
sine aménagée, ch, wc. . A l'étage : 
3 ch, bureau, sbains, wc. . Garage 
avec au-dessus un studio à terminer. 
Cabanon de jardin. Le tout sur un ter-
rain de 1.159 m². Réf 29014-2907

SELAS BEYER-CARETTE, 
CARETTE, HASCOËT, BETROM  
et ETIENNE - 06 07 69 93 24

negociation@29sud.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 157	 4

LA FORET FOUESNANT� 399 900 € 
390 000 € +  honoraires de négociation : 9 900 € 
soit 2,54 % charge acquéreur
ENTRE QUIMPER ET CONCARNEAU, 
TRES JOLIE MAISON EXCELLENT 
ETAT : . Rdc : Entrée, séj/salon/cuis. 
aménagée ouverte, ch, sd'eau, wc, . 
Etage : 2 ch dont 1 avec balcon, sd'eau, 
wc, débarras, grenier (possibilité de faire 
ch). . Garage/buanderie. Sur un beau 
terrain 1.204 m². Réf 29014-2888

SELAS BEYER-CARETTE, 
CARETTE, HASCOËT, BETROM  
et ETIENNE - 06 07 69 93 24

negociation@29sud.notaires.fr

LA FORET FOUESNANT
� 477 404 € 
459 750 € +  honoraires de négociation : 17 654 € 
soit 3,84 % charge acquéreur
CENTRE-BOURG - Terrain de plus 
de 600 m²au coeur du centre-bourg 
de La Forêt-Fouesnant. - Prix Hon. 
Négo Inclus : 477 404 € dont 3,84% 
Hon. Négo TTC charge acq. Prix 
Hors Hon. Négo :459 750 € - Réf : 
008/1259 Réf 008/1259

SELARL LES NOTAIRES DE LA 
BAIE DE CONCARNEAU

02 98 50 11 12

negociation.29008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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LA FORET FOUESNANT� 644 800 € 
620 000 € +  honoraires de négociation : 24 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
Belle propriété de 125 m² habitable 
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

PENMARCH� 384 000 € 
370 000 € +  honoraires de négociation : 14 000 € 
soit 3,78 % charge acquéreur
Au calme, à 1 km de la plage, maison 
2008 en parfait état RDC: Entrée - 
Salon/Séjour + Cuisine équipée - WC 
- Chambre+ SDE étage: 4 Chambres - 
SDE+WC - Garage - Carport - Terrasse 
- Terrain 1000m² - Réf: B837 Coût 
annuel d'énergie de 1420 à 1980€ - 
année réf. 2021.* Réf 29022-1809
SELARL NOTAIRES PAYS BIGOUDEN 
LITTORAL SUD - 02 98 87 37 04

thomas.lacourt.29022@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 250	 53

PENMARCH� 500 000 € 
483 000 € +  honoraires de négociation : 17 000 € 
soit 3,52 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE au coeur de Kérity, à 300 
m du port, 2 bâtisses : Maison Principale 
RDC: Entrée - Salle d'eau +WC - Cuisine 
+ Chaufferie - Salon avec Insert.1er 
ETAGE: 3 Chambres - Salle de Bains 
- WC-2ème ETAGE: Grand Pièc... Coût 
annuel d'énergie de 8270 à 11260€ - 
année réf. 2023.* Réf 29022-1808
SELARL NOTAIRES PAYS BIGOUDEN 
LITTORAL SUD - 02 98 87 37 04

thomas.lacourt.29022@notaires.fr

PEUMERIT� 142 250 € 
135 000 € +  honoraires de négociation : 7 250 € 
soit 5,37 % charge acquéreur
PROPRIETE exposition Sud compre-
nant au rez de chaussée garage,  sas 
d'entrée, buanderie toilettes, salle de 
bains, cuisine, salon/salle, et à l'étage 
trois chambres, palier, grenier / jardin 
clos  Réf 29016-1086

SELARL KERNOT - PAYS 
BIGOUDEN - Mes MALLEGOL - 

FRITZSCHE et VARNOUX
02 98 82 65 70

immobilier@kernot.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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PLEUVEN� 224 030 € 
215 000 € +  honoraires de négociation : 9 030 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
SUR L'AXE QUIMPER-PLEUVEN, 
MAISON BIEN ENTRETENUE, ayant : 
. Au rdc : Entrée, séj/salon, cuisine amé-
nagée, ch, sd'eau, wc, . A l'étage : 3 ch 
dont une avec grenier attenant, salle de 
bains, wc. . Au sous-sol : Garage, buan-
derie, cave à vins. Le tout sur un terrain 
de 1.815 m². Réf 29014-2909

SELAS BEYER-CARETTE, 
CARETTE, HASCOËT, BETROM  
et ETIENNE - 06 07 69 93 24

negociation@29sud.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 359	 11

PLOBANNALEC LESCONIL
� 242 320 € 
228 000 € +  honoraires de négociation : 14 320 € 
soit 6,28 % charge acquéreur
Vous êtes à la recherche d'une maison 
avec une vie de plain-pied à moins de 
2 km de la mer? Située dans une petite 
rue calme, à proximité du bourg de 
Lesconil. Venez découvrir cette maison 
de 1980 en très bon état de 93m². Coût 
annuel d'énergie de 2520 à 3460€ - 
année réf. 2021.* Réf 29015-494

SARL CONSILIUM NOTAIRES
02 98 54 58 17

negociation.29015@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 50	 1

PLOBANNALEC LESCONIL
� 282 150 € 
270 000 € +  honoraires de négociation : 12 150 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
PLOBANNALEC. Maison contempo-
raine de 102 m², située à seulement 
500 mètres du bourg. Idéale pour une 
famille en recherche de confort et de 
modernité, cette maison construite en 
2021 offre un cadre de vie agréable et 
pratiq... Coût annuel d'énergie de 470 à 
690€ - année réf. 2025.* Réf 023/1501

SELARL CLM NOTAIRES  
BIGOUDENES - 02 98 87 08 40

negociation.29023@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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PLOBANNALEC LESCONIL
� 326 000 € 
310 000 € +  honoraires de négociation : 16 000 € 
soit 5,16 % charge acquéreur
dans un cadre champêtre et proche 
plage - 2 longères composée pour l'une 
cuisine ouverte sur salle/salon, trois 
chambres, salle d'eau, toilettes, buan-
derie - et pour l'autre cuisine ouverte 
sur salle, une chambre, toilettes, petite 
buanderie - dépendances - jardin 1059 
m² Réf 29016-1101
SELARL KERNOT - PAYS BIGOUDEN 

- Mes MALLEGOL - FRITZSCHE  
et VARNOUX - 02 98 82 65 70

immobilier@kernot.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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PLOBANNALEC LESCONIL
� 332 617 € 
320 000 € +  honoraires de négociation : 12 617 € 
soit 3,94 % charge acquéreur
EN EXCLUSIVITÉ Maison de 2011 
comprenant au RDC: entrée, WC, 
chambre avec salle d'eau + WC, 
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
annuel d'énergie de 750 à 1060€ 
- année réf. 2021.* Réf 64-A-10-24-
29152

SELARL NOTAIRE PARTENAIRE
02 98 94 18 41

ana.amado@29152.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 115	 20

QUIMPER� 155 320 € 
148 000 € +  honoraires de négociation : 7 320 € 
soit 4,95 % charge acquéreur
KERFEUNTEUN - Investissement loca-
tif, appartement T3 de séjour avec cui-
sine ouverte avec balcon exposé Sud, 
deux chambres, SDB et WC. Cave et 
garage. Locataire en place. Copropriété 
de 58 lots, 1040€ de charges annuelles. 
Coût annuel d'énergie de 770 à 1090€ - 
année réf. 2023.* Réf 001/1592

SCP BLANCHARD et KERVELLA
02 98 53 35 53

negociation.29001@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 289	 9

QUIMPER� 175 225 € 
165 000 € +  honoraires de négociation : 10 225 € 
soit 6,20 % charge acquéreur
Venez découvrir 3 studios situés dans 
le centre ville de Quimper proche de 
toutes les commodités (commerces, 
écoles, transport...) Coût annuel 
d'énergie de 1350 à 1870€ - année 
réf. 2021.* Réf 29015-502

SARL CONSILIUM NOTAIRES
02 98 54 58 17

negociation.29015@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 337	 77

QUIMPER� 186 700 € 
175 000 € +  honoraires de négociation : 11 700 € 
soit 6,69 % charge acquéreur
Maison secteur LA TOURELLE - Proche 
de l'hôpital, maison de 1965 édifiée 
sur une parcelle de 215 m². Au RDC : 
entrée, salon-séjour avec balcon, cui-
sine et garage attenant, A l'étage : 3 
grandes chambres, SDB, débarras et 
WC. Petit jardine... Coût annuel d'éner-
gie de 2880 à 3940€.* Réf 002/875

SELAS Florent LERAY, NOTAIRE 
ASSOCIÉ - 02 98 95 34 59

negociation.29002@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 444	 14

QUIMPER� 193 460 € 
185 000 € +  honoraires de négociation : 8 460 € 
soit 4,57 % charge acquéreur
Hyper-centre, duplex de 77,85m² aux 
2è et dernier étages d'une copro-
priété de 2 appartements. Atypique 
avec ses planchers en bois, sa 
très belle cheminée, il bénéficie 
d'un emplacement rare et d'un par-
king privative ainsi que de 2 caves. 
Réf 29005-1007740

CONFLUENS NOTAIRES
02 98 95 01 73 ou 06 75 45 81 07

negociation.29005@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 111	 20

QUIMPER� 193 800 € 
185 000 € +  honoraires de négociation : 8 800 € 
soit 4,76 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Quartier Cinéville, 
Appartement T3 Duplex de 77 m² 
comprenant séjour avec balcon, 
cuisine AE et WC. A l'étage , deux 
chambres, dressing et SDB, WC. 
Parking privatif. Copropriété de 81 
lots, 724€ de charges annuelles. Coût 
annuel d'énergie de 920 à 1300€ - 
année réf. 2023.* Réf 001/1585

SCP BLANCHARD et KERVELLA
02 98 53 35 53

negociation.29001@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 297	 63

QUIMPER� 199 990 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 9 990 € 
soit 5,26 % charge acquéreur
A proximité des promenades du Halage, 
maison de 103m² édifiée sur une par-
celle de 291m² Au RDC surélevé, cui-
sine ouverte sur le séjour, chambre, 
A l'étage, 3 chbres, SDE avec WC, 
Joli jardin arboré Sous sol avec WC. 
Travaux récents : chau... Coût annuel 
d'énergie de 1990 à 2730€.* Réf 002/873

SELAS Florent LERAY, NOTAIRE 
ASSOCIÉ - 02 98 95 34 59

negociation.29002@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 394	 76

QUIMPER� 201 850 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 11 850 € 
soit 6,24 % charge acquéreur
Quimper, cette maison de 95m² 
demande quelques travaux afin de 
la rendre au goût du jour. Au rez-de-
chaussée surélevé, vous retrouverez 
un salon, une cuisine, 3 chambres, 
une salle d'eau Coût annuel d'énergie 
de 3210 à 4410€ - année réf. 2021.* 
Réf 29015-492

SARL CONSILIUM NOTAIRES
02 98 54 58 17

negociation.29015@notaires.fr

QUIMPER� 203 190 € 
195 000 € +  honoraires de négociation : 8 190 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
AUX PORTES DE LA VILLE, 
AGREABLE MAISON : . Au rdc: 
Entrée, wc/douche, garage/buan-
derie/atelier. . A l'étage : Cuisine 
aménagée, séj/salon, ch, lavabo, . 
Au-dessus : 3ch, grenier. Un loge-
ment indépendant ayant : Entrée, 
séjour/coin cuisine, ch, sd'eau/wc. Le 
tout sur 213 m². Réf 29014-2889
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
soit 4,20 % charge acquéreur
BREST KERINOU, PASTEUR, 
PROCHE centre et transports, maison 
de ville comprenant au rdc un salon, 
une cuisine avec acces sur cour, un 
garage, a l'etage   quatre chambres, 
une salle de bains...PAS DE JARDIN....
TRAVAUX A PREVOIR... Réf 29058-
1670

SELARL MEUDIC, DONOU  
et FLOCH - 02 98 84 21 12

etude29058.saint-renan@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 227	 49

BREST� 215 740 € 
208 000 € +  honoraires de négociation : 7 740 € 
soit 3,72 % charge acquéreur
QUARTIER KERICHEN - PLACE DE 
STRASBOURG Sur une parcelle de 
255 m², maison de années 50 com-
prenant : Au rdc: une pièce à vivre, 
une cuisine équipée récente, une 
sde, WC. À l'étage : bureau, 2 ch 
PVC DV. Chaudière de 2021. SOUS-
SOL Coût annuel d'énergie de 1661 à 
2247€.* Réf 29039-1439

SELARL RIOU et MADEC
02 98 85 10 11

xavier.marzin.29039@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 435	 87

BREST� 219 450 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 9 450 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
BREST - LE FORESTOU/ST MARC 
- Environnement agréable et coup 
de coeur assuré pour cette Maison 
des années 30, A RÉNOVER de 
104,78 m², non mitoyenne, compre-
nant : Entrée, séjour, salon, cuisine, 
chambre, buanderie, à l'ét... Coût 
annuel d'énergie de 3890 à 5310€ - 
année réf. 2021.* Réf 29026-150

SELAS S. FURET - Notaire
06 02 46 28 55

negociation.29026@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 185	 29

BREST� 229 900 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 9 900 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
BREST - RIVE DROITE - MESDOUN - 
Maison des années 60 rénovée compre-
nant : Entrée, cuisine, séjour avec poêle 
à bois, garage avec buanderie, à l'étage 
: palier, 4 chambres avec placards, sde. 
Appentis. Terrain de 330 m². Chaudière 
à gaz ré... Coût annuel d'énergie de 
1680 à 2350€.* Réf 29026-148

SELAS S. FURET - Notaire
06 02 46 28 55

negociation.29026@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 423	 132

BREST� 231 400 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 11 400 € 
soit 5,18 % charge acquéreur
SAINT-MARC - A VOIR, dans le quar-
tier de Saint-Marc, jolie maison sur 
sous-sol complet avec garage, atelier et 
buanderie. Au 1er : salon-séjour, cuisine 
équipée et aménagée, une salle d'eau, 
3 chambres. Grenier aménageable et 
jardin. Coût annuel d'énergie de 4840 
à 6590€ - année réf. 2024.* Réf PELDB

SCP BERGOT et BELBEOCH
02 98 80 20 45

belbeoch.ronan@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 95	 95

BREST� 231 400 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 11 400 € 
soit 5,18 % charge acquéreur
PROCHE LAMBEZELLEC - Maison 
de ville à vendre Brest proche 
Lambézellec, sur sous sol com-
plet, ayant rdc : entrée, wc, cuisine, 
salon-salle à manger, une chambre, 
à l'étage : trois chambres, sdb avec 
wc. Jardin clos de murs Coût annuel 
d'énergie de 2530 à 3490€ - année 
réf. 2014.* Réf CTS PIC

SCP BERGOT et BELBEOCH
02 98 80 20 45

belbeoch.ronan@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 202	 43

BREST� 238 400 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 8 400 € 
soit 3,65 % charge acquéreur
KERNABAT/SAINT PIERRE, maison 
beaux volumes, comprenant: Entrée, 
pièce de vie lumineuse avec cuisine 
semi-ouverte a&e, wc, A l'étage: 3 
chambres, sdb, Sous-sol total avec partie 
garage, buanderie, Préau, Abri de jardin. 
... Coût annuel d'énergie de 1740 à 
2400€ - année réf. 2023.* Réf 29160-107
SELARL LES RIVES DE L'ELORN

07 86 00 98 76 ou 02 98 28 43 79

anne.lebreton.29160@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 283	 52

BREST� 239 200 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 9 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
Secteur Quatre Pompes - Maison 
98m² + garage 41m² ; salon/séjour, 
cuisine équipée et aménagée, une 
salle d'eau, 4 chambres. Terrain 
481m² avec jardin exposé SUD-
OUEST. Coût annuel d'énergie de 
2450 à 3360€ - année réf. 2023.* 
Réf 14032025

SELARL Caroline PIRIOU, Notaire
02 98 30 48 09

benoit.abalain.29139@notaires.fr

    DPE
 vierge

BREST� 260 000 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
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

	 198	 28

BREST� 320 670 € 
310 000 € +  honoraires de négociation : 10 670 € 
soit 3,44 % charge acquéreur
Entre Saint Pierre et les Quatre 
Moulins, cette maison aux beaux 
volumes construite sur une parcelle 
de 838m² n'attends plus que vous ! 5 
chambres, sous-sol complet. Quelques 
travaux à prévoir. A ne pas manquer ! 
Coût annuel d'énergie de 1720 à 2400€ 
- année réf. 2021.* Réf 030/292

QUID NOVI - BREST, Mes 
QUEINNEC, THUBERT, DAUBIGNY-
LANNON et LE MOIGNE-EMEILLAT

02 98 46 33 55

negociation@quidnovi-brest.notaires.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 212	 46

BREST� 343 080 € 
330 000 € +  honoraires de négociation : 13 080 € 
soit 3,96 % charge acquéreur
BREST,appartement de type 6 au 
deuxieme etage avec ascenseur com-
prenant un salon sejour, une cuisine, 
quatre chambres, une salle d'eau, 
chauffage au gaz de ville, menuiseries 
PVC. Copropriété de 2 lots, 1520€ de 
charges annuelles. Coût annuel d'éner-
gie de 2118 à 2866€.* Réf 29058-1682

SELARL MEUDIC, DONOU  
et FLOCH - 02 98 84 21 12

etude29058.saint-renan@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 281	 8

BREST� 366 800 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 16 800 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
FORESTOU - Immeuble entretenu, 
élévé sur cave, comp : RDC : 1 studio 
et 1 T1 (séjour, ch, sde. 1er étage : 1 
studio et 1 T1bis (cuis, gde pièce, petite 
pièce, sd'eau. 2ème étage : 1 studio et 
1 T1bis (cuis, gde pièce, sde). Cour. 
Coût annuel d'énergie de 560 à 810€ - 
année réf. 2021.* Réf 20210310

Me Pierre-Yves LE ROY
02 98 99 31 63

pierre-yves.leroy@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 145	 29

BREST� 374 400 € 
360 000 € +  honoraires de négociation : 14 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
SAINT MARC - GUELMEUR - Dans 
quartier calme avec aperçu mer, 
maison T5 en parfait état disposant 
d'une pièce de vie avec cuisine amé-
nagée et équipée ayant un accès 
au jardin et terrasse, 4 chambres, 2 
s. d'eau et wc. Garage. Coût annuel 
d'énergie de 1140 à 1590€ - année 
réf. 2021.* Réf 29031-BM-143

SELARL MEROUR et GUIVARC'H 
NOTAIRES - 02 98 44 07 87

negociation.merour.29031@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 121	 3

BREST� 387 620 € 
375 000 € +  honoraires de négociation : 12 620 € 
soit 3,37 % charge acquéreur
Secteur Capucins - Au 1er étage, appar-
tement 3ch, 2 salle d'eau, terrasse, vue 
mer. 2 places de parking en sous-sol. A 
ne pas manquer ! Copropriété de 270 
lots, 2340€ de charges annuelles. Coût 
annuel d'énergie de 1120 à 1560€ - 
année réf. 2023.* Réf 030/350

QUID NOVI - BREST, Mes 
QUEINNEC, THUBERT, DAUBIGNY-
LANNON et LE MOIGNE-EMEILLAT

02 98 46 33 55

negociation@quidnovi-brest.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 91	 16

BREST
420 000 € (honoraires charge vendeur)
SIAM - SIAM : Magnifique appt T5 avec 
ascenseur de 121m², au 2ème étage : 
entrée, cuisine, séjour-salon, 3 ch dont 
une avec salle d'eau privative, wc, sdb 
avec wc, et loggia. cave Copropriété 
1332€ de charges annuelles. Coût 
annuel d'énergie de 1130 à 1580€ - 
année réf. 2023.* Réf 1018044
SAS Etude GOASGUEN - Notaires 

& Associés
02 98 46 24 44

negociation.29133@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 186	 41

BREST� 436 800 € 
420 000 € +  honoraires de négociation : 16 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
Secteur Guelmeur - Le mélange astu-
cieux entre le charme de l'ancien et le 
confort de vie d'une maison moderne, 
atypique maison de ville qui vous fera 
profiter d'une large vue sur la rade 
! Coût annuel d'énergie de 1870 à 
2600€ - année réf. 2023.* Réf 030/349

QUID NOVI - BREST, Mes 
QUEINNEC, THUBERT, DAUBIGNY-
LANNON et LE MOIGNE-EMEILLAT

02 98 46 33 55

negociation@quidnovi-brest.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 184	 29

BREST� 441 050 € 
425 000 € +  honoraires de négociation : 16 050 € 
soit 3,78 % charge acquéreur
SAINT-PIERRE - À Brest (29200), 
maison spacieuse de 167 m² avec 9 
pièces, dont 6 chambres. Terrain de 
667 m². Proche bus, écoles, com-
merces et tramway. Prix : 441050 €. 
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
soit 4 % charge acquéreur
A 700 m des commerces et plages, 
maison de 1987 : au rdc, un hall d'en-
trée, un salon / sam, cheminée don-
nant sur véranda de 25 m², une cuisine 
indép ,une chbre, une sde, un bureau. A 
l'étage, quatre chbres, une sdb, des ... 
Coût annuel d'énergie de 2480 à 3410€ 
- année réf. 2023.* Réf 29055-1072935

SELURL M. LE BOT
02 98 89 52 31 ou 06 07 19 08 47

service.negociation@29055.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 140	 4

ST DIVY� 301 880 € 
290 000 € +  honoraires de négociation : 11 880 € 
soit 4,10 % charge acquéreur
EXCLUSIVITÉ SAINT-DIVY (29800), 
Maison sur un terrain de 609m² com-
prenant : véranda, salon, cuisine US. 
À l'étage : , 3 chbre, SDE, wc . Au 
dernier étage: 2 chbres, sdb, wc. 2 
garages. Terrain clos avec abris de 
jardin. Coût annuel d'énergie de 1770 
à 2480€ - année réf. 2022.* Réf 1924

Mes DESMIERS de LIGOUYER,  
BOUTHORS-DESMIERS de LIGOUYER 

et LEMOINE - 02 98 25 75 62

nathalie.cariou@29034.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 230	 8

ST RENAN� 291 280 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 11 280 € 
soit 4,03 % charge acquéreur
SAINT RENAN, MAISON 
COMPRENANT AU RDC UNE CUISINE 
OUVERTE SUR LE SALON SEJOUR, 
UNE VERANDA, UN BUREAU, UN 
GARAGE + CAVE, A L'ETAGE TROIS 
CHAMBRES ET SALLE DE BAINS, 
TERRAIN D'ENVIRON 850m²..A 
VISITER.. Réf 29058-1675

SELARL MEUDIC, DONOU  
et FLOCH - 02 98 84 21 12

etude29058.saint-renan@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 183	 38

ST RENAN� 363 800 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 13 800 € 
soit 3,94 % charge acquéreur
Proche commoditees, maison d'habi-
tation comprenant au rdc un salon 
sejour, une cuisine amenagee et 
equipee, une chambre, un garage, a 
l'etage quatre chambres et salle de 
bains, chauffage au gaz de ville, ter-
rain d'environ 945m². Réf 29058-1666

SELARL MEUDIC, DONOU  
et FLOCH

02 98 84 21 12

etude29058.saint-renan@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 207	 6

ST THONAN� 248 700 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 8 700 € 
soit 3,62 % charge acquéreur
sur une parcelle de 870m², une maison 
comprenant : - Au rdc : une pièce à 
vivre avec cuisine, un dégagement, 
une chambre, une sdb, un WC. - A 
l'étage : 2 chambres, un cabinet de toi-
lette, un WC. Dépendance Jardin Coût 
annuel d'énergie de 1599 à 2163€ - 
année réf. 2022.* Réf 29039-1410

SELARL RIOU et MADEC
02 98 85 10 11

xavier.marzin.29039@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 212	 65

TREFLEVENEZ� 259 000 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 3,60 % charge acquéreur
Sur un terrain de 5 595m² de terrain, 
Traditionnelle sur sous-sol complet 
comprenant: entrée, séjour-salon, cui-
sine aménagée, chambre, bureau, wc. 
A l'étage palier, quatre chambres, salle 
de bains, wc. Jardin. Sur la par... Coût 
annuel d'énergie de 3822 à 5172€ - 
année réf. 2022.* Réf 29038-1591
SELARL LES RIVES DE L'ELORN

02 98 85 00 31

yann.kervella.29038@notaires.fr

TREGARANTEC� 368 000 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 18 000 € 
soit 5,14 % charge acquéreur
2294 - TREGARANTEC - Découvrez 
cette maison exceptionnelle, de 
plain pied, construite en 1997, avec 
une architecture atypique, au coeur 
d'un terrain paysagé de 3517m². 5 
chambres. Réf 29107-2746
SELARL BROUDEUR-GAUTREAU-

HAOND
02 98 78 42 14

negociation.29107@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 266	 72

CALLAC� 159 900 € 
151 905 € +  honoraires de négociation : 7 995 € 
soit 5,26 % charge acquéreur
Au coeur de Callac, venez découvrir 
cet immeuble à usage mixte de com-
merce et habitation construit avec de 
belles pierres de taille et moellons sous 
toiture ardoise comprenant: - Au rez de 
chaussée: Un local commercial actuel-
lement magasin textile, pièce (arrière 
boutique) ves... Réf 29066-1069327

SELARL LES NOTAIRES DU POHER
02 98 93 19 10 ou 02 98 93 59 01

negociation.029066@notaires.fr

  DPE
 exempté

PAULE� 22 500 € 
20 000 € +  honoraires de négociation : 2 500 € 
soit 12,50 % charge acquéreur
PAULE , Petit bâtiment en ruines en 
pierres entièrement à rénover avec 
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